

S P HOLDING 2002 ApS

Stokagervej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Søren Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S P HOLDING 2002 ApS

Stokagervej 5

8240 Risskov

CVR-nr: 26526310

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive bygge og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -149.060 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -47.556 | -33.596 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -47.556 | -33.596 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -141.042 | 631.772 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -29.700 | -13.242 |
| Ordinært resultat før skat | | -218.298 | 584.934 |
| Skat af årets resultat | 1 | 69.238 | -10.998 |
| Årets resultat | | -149.060 | 573.936 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 631.772 |
| Overført resultat | | -149.060 | -57.836 |
| I alt | | -149.060 | 573.936 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.615.050 | 1.615.050 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 1.615.050 | 1.615.050 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.679.589 | 1.820.032 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 1.679.589 | 1.820.032 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.294.639 | 3.435.082 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 215.294 | |
| Udskudte skatteaktiver | | 61.464 | |
| Andre tilgodehavender | | | 361 |
| Tilgodehavender i alt | | 276.758 | 361 |
| Likvide beholdninger | | 266 | 2.053 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 277.024 | 2.414 |
| Aktiver i alt | | 3.571.663 | 3.437.496 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 156.728 | 156.728 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 1.335.586 | 1.476.028 |
| Overført resultat | | 662.694 | 670.712 |
| Egenkapital i alt | | 2.280.008 | 2.428.468 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 52.242 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 52.242 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 217.842 | 268.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 352.115 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 569.957 | 268.750 |
| Gæld til banker | | 13.526 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 25.017 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 543.343 | 652.021 |
| Skyldig selskabsskat | | 150.740 | 10.998 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 4 | 4.089 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 721.698 | 688.036 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.291.655 | 956.786 |
| Passiver i alt | | 3.571.663 | 3.437.496 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Overkurs ved emission | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------|-----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 156.728 | 1.476.628 | -849.638 | 908.718 |
| Årets resultat | | | | -149.060 | -149.060 |
| Tilskud fra koncern | 1.520.350 | | | | 1.520.350 |
| Egenkapital, ultimo | 1.645.350 | 156.728 | 1.476.628 | -998.698 | 2.280.008 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-------------------------|----------------|-------------|
| Aktuel skat | - | |
| Ændring af udskudt skat | -16.996 | |
| Udskudt skat primo | -52.242 | |
| | <u>-69.238</u> | |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | 1.615.050 | - | - |
| Tilgang | - | - | - |
| Afgang | - | - | - |
| Kostpris ultimo | <u>1.615.050</u> | - | - |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.615.050</u> | - | - |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| S P Malerfirma ApS | 100% | 416.075 | -414.297 |
| Dansk Bygningsrenovering ApS | 100% | 1.263.514 | 352.076 |

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning anpartshaver 4.089